-y j oEERERARIA
' Elﬂ' | DE CULTURA
PROSPEREMOS IUNTOS | POLIZA DE DIARIO
Gobierna del Estado 2ong 202 |
[__FECHA ][ 23/06/2021 | POLZANUM. | 23 |

064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
112 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1,700.00 0.00 1,700.00
115 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 1,700.00 1,700.00 0.00
LUIS
SUMAS IGUALES 1,700.00 1,700.00
Concepto :

*FONDO REVOLVENTE 2021* PAGO DE VIATICOS A CATORCE, S.L.P. EL 24/06/21, PARA REUNION DE JUNTA
DE GOBIERNO DEL CENTRO CULTURA DE CATORCE.

HECHO POR REVISADO AUTORIZADO
RDG s.:dc ARM




0 A3

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe oo asosiony

23/06/2021 15:30

Cuenta/ CLABE Ordenante 0064257331
Nombre del Ordenante ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Ordenante GES850101L4A
Moneda MXP
ID Tercero 624
Nombre del Beneficiario JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
Cuenta/ CLABE Beneficiario 0181526618
Titular de la Cuenta ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
RFC Beneficiario ROL1741205P1A
Importe a Transferir $1,700.00

VA $0.00
Fecha Aplicacion 23/06/2021
NUmero de Referencia 0230621
Propdsito de la Transferencia GC VIAJE CATORCE 24 JUNIO TRASL SRIO REUNION CCC
Clave de Rastreo 6347
Confirmacioén OK. OPERACION EFECTUADA
Comision $0.00
IVA Comisién $0.00
Capturd ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha Captura 23/06/2021 03:20:55 p. m.
Ejecutd ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
Fecha de Ejecucion 23/06/2021 03:30:41 p. m.
Autorizd 1:
Fecha Autorizacion 1:
Autorizo 2:
Fecha Autorizacion 2:
Autorizé 3:

Fecha Autorizacién 3:

AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:

AutExcepcién 2:

Fecha AutExcepcion 2:

Modo de Ejecucion Individual
Nombre del Archivo

Operacion realizada a través de 10s equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de
México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacién celebrada, se podrd acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucion, segun corresponda al lugar de celebracion de la operacién, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a
90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:

México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



’ SECRETARIA
s DE CULTURA
PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

Oficio No. SC/DA-C/011/2021

San Luis Potosi, S. L. P. a 23 de junio de 2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar a usted, tramitar viaticos a nombre de Juan
Luis Robledo Lopez (Jefe de Grupo), por concepto de viaticos y combustible, del dia 24
de junio, traslado del Secretario, para reuniéon de Junta de Gobierno del Centro Cultural
de Catorce.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color
blanco, modelo 2018 con nimero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.

Los gastos derivados de la comisién, se aplicaran al Programa de Gasto Corriente.

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

ARMANDO HERRERA SILVA,
SECRETARIO DE CULTURA

“2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19”

C. C. P. Archivo/Minutario.

Jardin Guerrero No, 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000

Tel. {444) 812 90 14, 812 55 50 y 81417 06
www.culturaslp.gob.mx

www.sip.gob.mx



- SECRETARIA
DE CULTURA
PROSPEREMOS JUNTOS

Gobierno del Estado 2015-2021

0 THO 3 ;
SAN LUIS POTOSI

Oficio No. SC/DA-C/011/2021
San Luis Potosi, S. L. P. a 23 de Junio de 2021

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona para asistir a la Ciudad de Real de Catorce, México,
el dia 24 de junio, para traslado del Secretario de Cultura, para reunién de Junta de
Gobierno del Centro Cultural de Catorce.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color
blanco, modelo 2018 con numero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.

Los gastos derivados de la comisién, se aplicaran al Programa de Gasto Corriente.
Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19”

c. ¢. p. Archivo/Minutario.
ARM/arm

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P. C.P. 78000

Tel. (444) 812 90 14, 812 55 50 y 814 17 06
www.calturasip.gob.mx

www.sip.gob.mx



Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

25/06/2021 3:51:38 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Guardar

Contrato

Nombre del Cliente

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacién.

=27

Imprimir

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Usuario:

ADMIN1

Datos de la operaciéon
Tipo de operacion:
Descrié;:gg;l:
Cuenta de retiro:

Divisa de la cuenta:

Pago Interbancario
PAGO
0112737698

MXP

Importe de la operacion:

Cuenta de depésito:

Divisa de la cuenta:

36,500.00 MXP

072700003035135042

MXP

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacion:
Concepto de pago:

Instrumento de seguridad:

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

25/06/2021

TP REINTEGRO EVENTO CANC

1 JUL 2020 OF33

ASD 6550618429

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario:

Folio de firma:

0000870583

0045365048

Titular de la cuenta:

Fecha de aplicacion:

Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

ASOCIACION ESTATAL DE
PADRES D

25/06/2021

0290621

15:51:21

'Estado operacién
Porcentaje Firmado:

Detalle de firmas

100%

Estado:

Operado

Accidén Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO ADMIN1 - % 25/06/2021
FIRMO ADMIN1 100 % 25/06/2021
BBVA Bancomer, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA Bancomer www.bbvanetcash.mx



POLIZA DE DIARIO

|__FECHA ][ 03/07/2021 | POLIZANUM. | 2
064257331 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NOMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0020515 ROBLEDO LOPEZ JUAN 1,700.00 0.00 1,700.00
LUIS
142 0020001 CTA.NO. 064 25733-1 1779 0.00 (1719
511 3013751 VIATICOS EN EL PAIS 125.00 125.00 0.00
511 3013752 GASTOS DE TRASLADOS 2,292.79 2,292.79 0.00
EN COMISIONES
OFICIALES
SUMAS IGUALES 2,417.79 2,417.79
Concepto :

*GASTO CORRIENTE 2021* PAGO EXCEDENTE EN COMPROBACION DE LA PD-01 T.E. 010721, Y T.E. 0230621
VIATICOS DEL 24 DE JUNIO A REAL DE CATORCE OFICIO NO. 51

HECHO POR

REVISADO

AUTORIZADO

SJSC

ARM

SVLR ¢, 1‘%{



PD - O

d% BANORTE

BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

Transferencias a Cuentas de Terceros Banorte / Ixe

03/07/2021 15:19

Cuenta/ CLABE Ordenante
Nombre del Ordenante
RFC Ordenante

Moneda

ID Tercero

Nombre del Beneficiario
Cuenta/ CLABE Beneficiario
Titular de la Cuenta
RFC Beneficiario
Importe a Transferir
IVA

Fecha Aplicacion
Numero de Referencia
Propésito de la Transferencia
Clave de Rastreo
Confirmacion

Comision

IVA Comision

Capturo

Fecha Captura

Ejecuto

Fecha de Ejecucién
Autorizé 1:

Fecha Autorizacion 1:
Autoriz6 2:

Fecha Autorizacion 2:
Autorizo 3:

Fecha Autorizacion 3:
AutExcepcion 1:

Fecha AutExcepcion 1:
AutExcepcion 2:

Fecha AutExcepcion 2:
Modo de Ejecucion
Nombre del Archivo

0064257331

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
GES850101L4A

MXP

624

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
0181526618

ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
ROLJ741205P1A

'$717.79

$0.00

03/07/2021

0020721

GC SDO A FAVOR VIAJE CATORCE 24 JUNIO
6360

OK. OPERACION EFECTUADA
$0.00

$0.00

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
03/07/2021 03:19:08 p. m.
ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ
03/07/2021 03:19:30 p. m.

Individual

Operacion realizada a través de los equipos de computo que procesan las peticiones de la Banca por Internet y que se ubican en la ciudad de

México, D.F.

Para el caso de aclaracién respecto a la operacion celebrada, se podra acudir a la Unidad Especializada de Atencién a Aclaraciones de la
Institucién, segun corresponda al lugar de celebracién de la operacion, o solicitarla a través de los siguientes teléfonos, en un lapso no mayor a

90 dias naturales a partir de la fecha sefialada en el presente comprobante:
México D.F. (55) 5140 5600 - Monterrey (81) 8156 9600 ? Guadalajara (33) 3669 9000 - Resto del pais 01 800 226 6783



GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO

| QSLP el DE SAN LUIS POTOSI
| povetmosn PLIEGO DE COMISION
DEPENDENCIA: Secretaria de Cultura CLAVE PJ e
NACIONAL: GASTO CORRIENTE 03 25 001 232 12 11 000 3751
DESPACHO DEL SECRTEARIO EXTRANJERO:
EMPLEADO DE COMISION JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
NUMERO DE EMPLEADO 14905
PUESTO Y CATEGORIA JEFE DE GRUPO
LUGAR DE COMISION CATORCE
FECHA DE COMISION 24 DE JUNIO DE 2021

TRASLADAR AL SECRETARIO DE CULTURA PARA QUE PRESIDA LA REUNION DE LA JUNTA DE GOBIERNO
MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LACOMISION - I5p) cENTRO CULTURAL DE REAL DE CATORCE

= T ATTEnT TR -
CUOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACIO! ARREND. VEH. TOTAL
DIARIA et

DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 400.00 1 $ 125.00 125.00

FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 900.00
FUERA DEL ESTADO PERNOCTANDO 1,600.00
TOTAL DE VIATICOS

$

DENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 800.00
$
$

AVION AUTOBUS VEHICULO TAXI OTROS TOTAL
PEAJE $ .
PASAJE $ .
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES $ 2,292.79 $ 2,292.79
LAVADO VEHICULO $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 2,292.79

GRAN TOTAL| $ 2,417.79
- - et _ — —
§ TR wﬁ%}‘%ﬁ% o A e b TR : s R B 3 9 i
1. VEHICULO OFICIAL No. PLACA: NISSAN, SENTRA 2018, VAB-470A 3. AUTOBUS 5. MARITIMO
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA: 4. AVION 6. FERROVIARIO
RECIBi LA CANTIDADDE: $ 2,417.79 (Dos mil cuatrocientos diecisiete pesos 79/100 M. N.)
POR CONCEPTO DE 1 DiA DE GASTOS DE VIATICOS.
J 4
AU RECIBI
(3 ¢ T~ . N\
: { bon (> Bobizdo .
ALEJAN RIGUEZ MUNOZ JUAN LUIS ROBLEDO LOP
DIR. ADMINISTRATIVO COMISIONADO

NOTA: LA PRESENTE COMPROBACION SE REALIZARA CONFORME AL ACUERDO ADMINISTRATIVO QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLICA ESTATAL Y AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS| PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2021, AS| COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR SF/CGF/ST/001/2010 DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO.
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b SECRETARIA
DE CULTURA

PODER EJECUTIVG PROSPEREMOS JUNTOS
OEL ESTADO DE Gobierno del Estado 2015-2021 o O
SAN LUIS POTOSI )

Oficio No. SC/DA-CI014/2021
San Luis Potosi, S. L. P. a 23 de Junio de 2021

JUAN LUIS ROBLEDO LOPEZ
JEFE DE GRUPO
PRESENTE.-

Por este conducto se le comisiona para asistir a la Ciudad de Real de Catorce, México,
el dia 24 de junio, para traslado del Secretario de Cultura, para reunién de Junta de
Gobierno del Centro Cultural de Catorce.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color

blanco, modelo 2018 con nimero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.

Los gastos derivados de la comision, se aplicaran al Programa de Gasto Corriente.
Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAMENTE

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19"

¢. ¢. p. Archivo/Minutario.
ARM/arm

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro

San Luis Potosi, 5.L.P. C.P. 78000

Tel. {444) 812 90 14, 812 55 50 y 81417 06
www.calturasip.gob.mx

www.slp.gob.mx



@ SECRETARIA
DE CULTURA
PROSPEREMOS JUNTOS

B2 EEYAOE DE Gobierno del Estado 2015-2021
SAN LUIS POTOS! 6 { g

Oficio No. SCIDA-CIM021

San Luis Potosi, S. L. P. a 23 de junio de 2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por medio del presente me permito solicitar a usted, tramitar viaticos a nombre de Juan
Luis Robledo Lépez (Jefe de Grupo), por concepto de viaticos y combustible, del dia 24
de junio, traslado del Secretario, para reunién de Junta de Gobierno del Centro Cultural
de Catorce.

El traslado se realizara via terrestre, en el vehiculo oficial Sentra, marca Nissan, color
blanco, modelo 2018 con nimero de placa VAB-470A, del estado de San Luis Potosi.

Los gastos derivados de la comisién, se aplicaran al Programa de Gasto Corriente.

Sin otro particular, quedo de usted.

ATENTAM%N E

il
ARMANDO HERRERA SILVA,
SECRETARIO DE CULTURA

“2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19”

C. C. P. Archivo/Minutario.

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro
San Luis Potosi, S.L.P. C.P.78000

Tel. {444) 812 90 14, 8125550 y 814 17 06
www.culturaslp.gob.mx

www.s|p.gob.mx
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@ LP SECRETARIA
DE CULTURA
P PROSPEREMOS JUNTOS

DEL ESTAO0 DE Gobierno del Estado 2015-2021
SAN LUIS POTOSI

INFORME DE COMISION

San Luis Potosi S.L.P., 25 de junio de 2021

ALEJANDRO RODRIGUEZ MUNOZ,
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE.-

Por este medio le informo que de acuerdo a la comision conferida, me traslade a la
Ciudad de Real de Catorce, México, el dia 24 de junio, para traslado del Secretario de
Cultura, para reunién de Junta de Gobierno del Centro Cultural de Catorce, encomienda
que realice sin ningun contratiempo.

Para dicha comision, el traslado se realizé via terrestre en el vehiculo oficial marca
Nissan, modelo sentra, color blanco, modelo 2018, con numero de placa VAB-470A. En
tal sentido las actividades se realizaron conforme a lo previsto.

ATENTAMENTE

Ju‘kﬁ&ﬂ\s &8&5&%@(‘3 X

JEFE DE GRUPO

2021, Afio de la solidaridad médica, administrativa y civil, que colabora en la contingencia sanitaria del COVID 19”

Jardin Guerrero No. 6, Zona Centro

San Luis Potosi, S.L.P. C.P.78000

Tel. {444) 812 90 14, 812 5550 y 81417 06
www.culturasip.gob.mx

www.sip.gob.mx



TORTAS LAS SEVILLANAS

RCIALIZADORA MEDELLIN DE MATEHUALA, sA. ¢ | U7

CARRETERA CENTRAL 57 #KM. 612
Col. CENTRO C.P. 78700
MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI, MEXICO

Certificado SAT:
Certificado:
Fecha Timbrado:

FACTURA

E 97005
74468E5F-FB800-4D7F-A4A2-8B96999B 1246

00001000000503938001
00001000000507604424
2021-06-24T09:46:41

Tel: 88-249-39
R.F.C. CMM020323CS6

Regimen Fiscal:

601 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion:

78700

CLIENTE Fecha Emisién: 24/06/2021 09:44:34a.m.
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
R.E.C:: GES850101L4A
DIRECCION: MADERO No. 100
COLONIA: CENTRO
CIUDAD: SAN LUIS POTOSI = HEASIONAR
ESTADO: S.L.P. C.P.: 78000
CANTIDAD UNI. MEDIDA DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
1.00 H87  PIEZA 90101503 MP.TORTA CUBANA 74.14 74.14
1.00 H87  PIEZA 50202306 PT.REFRESCO 600ML 18.97 18.97
1.00 H87  PIEZA 50181900 PT.GANSITO 15.74 15.74
IMPORTE CON LETRA SUBTOTAL 108.85
CIENTO VEINTICINCO PESOS Y 00/100 M.N. '
2 LV.A. 14.89
Pagaré: Debo(emos) y pagaré(mos) incondicionalmente a la orden de COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE 8% I.LE.P.S :
MATEHUALA, S.A. DE C.V Ia cantidad de: $125.00 SRR e
MATEHUALA, SAN LUIS POTOSI, 24/06/2021 09:44:34a.m. TOTAL 125.00

FORMA DE PAGO 01 Efectivo

METODO DE PAGO
NUM. DE CUENTA

PUE Pago en una sola exhibicion

USO DE CFDL: G03 Gastos en general

Sello Del Sat g\go(\ LotsS Q@‘cMO

rzIVg/naYQecnFLiMohWHUXLLHS/MVTp/TOtIN 1P8IMdIGENSp80gq7MDYqq70a9EyR7Ihh++SdWEevqRckfoUsvHBmSbCsVJdGDRKu
B60NX35d4bK7YMBZ+RVPTT5ViAvpgyMf69ytk0+m2vQs/8upY/2HjeYajzj1UmCCdul.EackfN7ZeS17SAotPENdQAVBESvpLO2k85¢ehad
WqusOkRKssET6qJJEefge76PxPkSoaaWuJ2karudFRLGIH3MOmM7xmVyhrsXJPrrFViAEAyafdoS4K23qGjxx50stptDo1F5bOkSgSwxgGu
BtwQkdfC7WOGY4WRRyfgV2AWgvig==

Sello Digital Del CFDI

VIb3+ZNWUEN7CBbLntHqO7mCOSkb/ro2jizh9mpawlLLGjXDPmm4Z0gDFDMhOI+sfhwRe9Rpa0QzOeQapw13i3ATItR|jSb2nwiuSTSu3A
kHkfazwldjy8rsHDEIopUEGQF/dkc1 1HPKC53i63KsKY04CNSSN36Dxy2rts26 CUHoSOhHNSTfegMEYEWxZnZLVKNTG3d/UpsvéICkUph
6Cvs0jS5nqiARMbSIBGIBMINPSsqLojhQcjHLe7PC8F0ZbVBZa0zjKPsIMmYkGeGpXZvYHoey8A4WZDMF 11ziorhgRtCaVahiPSRiVMiin
PZOOHa84iH/Ti5X1NS8Wcf6262Q==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

Qz0eQapw13iBATIR]S

1246/2021-06-24T09:46:41[VIb3+ZNWUEN7CBbLAIHGO7MCO LGjXDPmm4Z0gDFD!
ojhQcj

UHOSOhHNST! VKNTG3d/Upsv6ICkUphEC
OOHaB4iH/TISX | 1l

.1 E D7F-A4A
b2nwiu8 TOU3AkHkfazwidjyBrsHDEIopUE GQF /dkc 1 1HPKC53i6! Y
HLe7PC8FoZbVB SIMm’ Y yBAGWZDMF 11ziorhql

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI




vVivieve | velivavion ug Lompronantes riscaies vigiales por internet

(% HACIENDA  g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del emisor

CMMO020323CS6 COMERCIALIZADORA MEDELLIN DE
MATEHUALA, S.A.DE C.V.

Folio fiscal Fecha de expedicion

74468E5F-F800-4D7F- 2021-06-24T09:44:34
A4A2-8B96999B1246

Total del CFDI Efecto del comprobante

$125.00 Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-06-
24T09:46:41

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO
DE SAN LUIS POTOSI

PAC que certificé

SED1102088J7

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

17



Sub Total: 5 513
002 - IVa 5
Total: 5 &50.1 &

Ticket facturado: - @ -44

CADENA ORIGINAL:

6Gc95e8y

Jomnl Wns _‘Q@b

ﬁ’ufﬂ?qh

(0}

w




vVviviave vercacion ae Lomprobantes Fiscales Ligitales por Internet

#, HACIENDA  $8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social del RFC del Nombre o razén social del
emisor receptor receptor
SEM080423M82 SUPER ESTACION GES850101L4A GOBIERNO DEL ESTADO DE
MEXQUITIC S.A. DE C.V. SAN LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certificé
certificacion
SAT
60C95E89-DODA-475B-BOEF-  2021-06-24T19:46:41 2021-06- LSO1306189R5
23D44B98B45F 24T19:51:38
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$600.15 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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RFC: SPL9612135F5, Clave Pemex: 0000113849
JUAREZ401 NTE.
COL. FORESTAL
MATEHUALA S.L.P., SAN LUIS POTOSI, CP: 78730, Tel: 8824554
REGIMEN FISCAL: 601 - GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Cliente Factura - Folio SAT
1112 - GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI DO U E A S ABRRS S RECRACEIMAC
Factura:
RFC: GES850101L4A : : : Al
, Moneda: MXN  Tipo Comprobante: I - INGRESO
Forma de Pago: 04 - TARJETA DE CREDITO Fecha: 24/JUN/21 19:41:48
Método de Pago:  PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION Fecha SAT: 24/JUN/21 19:41:42
Uso CFDI: GO03 - GASTOS EN GENERAL Certificado Emisor: 00001000000410688527
Pag: 1 de 1 Certificado SAT: 00001000000505619865
Clave Folio Cantidad  Unidad Producto
15101514 1894626 23.234 LTR - LITROS MAGNA - 32011
Precio Base Tasa $ IVA Importe
$18.613993 $421.99 0.16 $67.52 $432.48
Ao wys Cabizdo L
Importe con Letra: SubTotal: $432.48
IVA:
Importe con Letra: <<Quinientos Pesos 00/100M.N.>> $o7.5e
Sello Digital Emisor: Total: $500.00
YerfTheQMFm+kCPH6lecc8UfBi+EBBonL7r96apTh4ZNXlFxTUCWOBh1cB6RWn11L]Ii4unchWkdckGT

E9iKL7GWJ/K6zxKUBDjv4AziyzfCLFGpCSOS3ADOSWCYTP4ulCpm+geAQ19S7DcmMCkQ6PmMBC6iVCAFvoh2L
KoJUk9zLdINiSjg+ +Vcal/+8RoljeRKzWABW1RIGhnXTzKVMZ8xLwuiRlgemmghC+bocec8UAtaDEQpnfPk6LeBv
MLBXdsLVPjkSWEVYTELyminyYoXxYKjSEO1uEmIgq2md+7/8g8nahIMNyC2YsQRyC4MANSEiPyVqfwYOBO4z
A==

Sello Digital SAT:

ZKrNUK4rIGDSp8/Q7dp7pc/uYnFOYcMIQgh2GxHzbbtrowR2vBuvCaypVx+rt+49DNb4gLDthtIkIMOWjrSE1 k9H
WIlycfW +t5AaNrgS1+IS399TOfSESc+GyAAChIr20y660YmtP2dF6a+hFsjLhurGtQrG6AWpepHSva7PkD6Csx
RCt/4hFM90G +uzm2gaFaw4Xrz62glabazq2UWnxsdoU/91NoHMBKstALUIcBAgIIbmmw6EfxcQ1zqrjIM8VkaGIw
QHQV5S835vj LSFeitwuttMmLka+CgOLzEux5d7dM5jbQAXebhhYroQkFZQCbaAYdz69ygdYOFMKzrPhsg==

Cadena Original SAT:
111.1|6D8B69856-20EF-a4976-8AE9-SFECBA6BD42C|2021-06-24T19:41:42|SFE0807172W8|YfUefTheQ
MFm+kCPH61Bwcc8UfBi+EB30PxL7r9GapTh4ZNX1FXTUCWo8h1cB6RWN11L]Ii4VwuqcCWKdckGTEQIKL7G
WJ/K62xKUBDjv4AziyszqupCsOS3ADOchYTP4uICpm+geAQ19S7DcmMCkQGPm8c6chAFvoh2LKoJUk9z
LdJNiSjg++VcaJ/+8RoneRKzWA8W1RlGhnXTzKVMZSXquiRIgcmmghC+bocecSUAtaOEQpankeLerMLBde
LVPjkSWEVYTELyminyYoXxYKjSEO1uEmigg2md +7/8g8nahIMNyC2YsQRyC4MANSEiIPyVqfwYOBO4zA==|00
001000000505619865] |

Comentario:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI Ver. 3.3 | Tipo de Factura: CON | Impreso por: ADMINISTRADOR

Gas Manager® Operativo Ver. 20200407 | Powered by: www.gasmanager.com
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SPL9612135F5

Folio fiscal

6D869856-20EF-4976-8AE9-
5FECBAGBD42C

Total del CFDI

$500.00

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIOS POCA LUZ,
S.A.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-06-24719:41:48

Efecto del comprobante

Ingreso

https:/verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-06-
24T719:41:42

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

SFE0807172W8

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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SERVICIO RELAMPAGO, S.A. DE C.V.

SRE0101301RA

PERMISO CRE: 0000111124 E07004
FOLIO: FI 246761
EMISION/EXPEDICION: 2021-06-24T08:30:36
EXPEDIDO EN: 78436
601 - General de Ley Personas Morales

CLIENTE
GOBIERNC SAN LUIS POTOSI
RFC: C_. 0101
Uso CEDi: CGO03 - Gastos en general
CANT DESCRIPCION P 1078 IMPORTE
58.520118 15101514 7.631234 $1,031.78
TR (PL/2934/EXP/ES/2015
-23484092) REGULAR
Sub Total: $1,031.78
002 - IVA $ 160.86
Total: $ 1,192.64

Ticket facturado: C:23484092

UN MIL CIENTO NOVENTA Y DOS PESOS 64/100
M.N.

NO. DE CERTIFICADO: 00001000000505118098
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola
exhibicién

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo

MONEDA: MXN T.C.: 1.000000

UUID: 901£1159-ab87-4540-a84c-3c744bd0ab99
CERTIFICACION: 2021-06-24T08:35:37

CERT. SAT: 00001000000408254801

SELLO DIGITAL DEL SAT:

8Jkg51lJ8UWsIM zaz ‘ef 3~sC/A.ﬁRMerRh8
b7L’O4rgBP~7FV:~“eNnAzzwas»q7ban1-UCC60HFsCt6w111AC
SepynRKy22CR2pbr2P3/X0yhDNStWBxJItELVCkMEc2z0Qs7VVBElXc
VEFmwcaNxY6LQsn2yH1c59Pw==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:
UEC6I+2QH1EQGOYpyoG/dvXeKQZUPPGXZSIIQCAEZANDXgvgI0DIX
BhWrMsale3BUa7amWeLLEnB7mpoAfZmfY30LIJqUK6mMiM7EFD2yois
7/I+HSQKWJiAVYZnzjHeqrWeS39N1fAp3MaPmz/£BIVnDOmDXwdPy
Nbs3sDIxQ45rHNK/mOuXseDYYXLTVDS+ouVRC/RBt1Wg9klclI£Qd
YUGAXAb/TgFXESeODp6jQVI4YsXSQ2j8sPWLFzbY5gVkz0+6CErVg
a7Zg0%ENnZTc8sm4OULAQQA L Ix0Z2TDDVeiNIayoZFLFCYxbcrvknB
3ZkSsMsgSBSXdF+yIQusoTpw==

CADENA ORIGINAL:
111.11901£1159-ab87-4540-a84c-3c744bd0ab99|2021-06-24
T08:35:37|LS01306189R5 | UEC6I+2QH1EQGOYpPYoG/dvXeKQZUPp
GxZS9IQCAEZANbXyvg9I0DIXBhWrMsale3BUa7amWeLLEnB7mpoA£fZ
mfY30LJIGUKGMiIMTEFD2yois7/I+HSQkWJIiAVYZnzjHeqgrWeS39N1 £
Ap3MaPmz/£BIJVnDOMDxwdPyNbs3sD9%xQ4 5rHNK/mQuXseDYYXLTVD
S+0uVRC/REt1WGIklclI£QdYUGAXAb/ TgFXESeODp6jQVI4YsXSQ2
j8sPWEFzbY5gVkz0+6CEfrVya72yOSEnZTc8sm4OULAQOX1IX022TD
DvciNIayo2FLFCYXbcrvknB3ZkSsMsqSBSXdF+yIQuSo7pw==]|000
010000004082254801 1}

doa ol ek Qd@

Este documentoc es una representacidén impresa
de un CFEDI
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Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRE0101301RA

Folio fiscal

901F1159-AB87-4540-A84C-
3C744BDOAB99

Total del CFDI

$1,192.64

Nombre o razén social
del emisor

SERVICIO RELAMPAGO,
S.AA.DEC.V.

Fecha de expedicion

2021-06-24T08:30:36

Efecto del comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del
receptor

GES850101L4A

Fecha
certificacion
SAT

2021-06-
24T708:35:37

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certifico

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir
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